

## آمریکا با عنوان‌داران جهان و المپیک در کشتی آزاد قهرمانی جهان

با برگزاری دیدارهای انتخابی اوزان ۶۱، ۶۵، ۷۰، ۷۹، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد آمریکا، ترکیب این کشور در رقابت‌های جهانی نروژ مشخص شد.

به گزارش ایسنا، رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا در ۶ وزن برگزار شد تا ترکیب ۱۰ نفره این تیم در رقابت‌های جهانی نروژ کامل شود. در تمامی دیدارهای انتخابی نفرات راه یافته به فینال در حضور تماشاگران انبوه حاضر در سالن، به شرط رسیدن به ۲ پیروزی، صاحب دوینده تیم ملی در رقابت‌های جهانی نروژ شدند. در وزن ۶۱ کیلوگرم، دیتون فیکس با کسب ۲ پیروزی مقابل ناتان توماسلو مسافر نروژ شد، در وزن ۶۵ کیلوگرم، یانسی دیاکومیهایلیس مقابل جوزف مک کنا صاحب برتری شد و در ۷۰ کیلوگرم نیز جیمز گرین برابر رایان دیکن در فینال به برتری رسید. اما در وزن ۷۹ کیلوگرم نیز جردن باروز دارنده ۴ مدال طلای جهان و یک طلای المپیک که پس از شکست مقابل کابل دیک در وزن ۷۴ کیلوگرم انتخابی المپیک، به وزن ۷۹ کیلوگرم کوچ کرده است، با شکست رقبایش راهی فینال شد و در فینال نیز از سد الکس درینگز گذشت و مسافر نروژ شد. در وزن ۹۲ کیلوگرم نیز چی دن کاکس دارنده ۲ طلای جهان و یک برنز المپیک با ۲ شکست کالین مور در فینال صاحب دوینده تیم ملی شد و در سنگین وزن نیگ گویازدوفسکی برابر میسون پریس به برتری رسید. در دیگر اوزان نیز طبق اعلام قبلی نفرات مدال آور در المپیک توکیو صاحب دوینده تیم ملی در رقابت‌های جهانی نروژ شدند. توماس گیلمان، دارنده مدال برنز المپیک توکیو در وزن ۵۷ کیلوگرم، کابل دیک دارنده مدال برنز المپیک توکیو در ۷۴، دیوید تیلور دارنده مدال طلای المپیک توکیو در ۸۶ و کابل اسنایدر دارنده مدال نقره وزن ۹۷ کیلوگرم در المپیک توکیو، دیگر ملی‌پوشان آمریکا در رقابت‌های جهانی نروژ خواهند بود.

## عبادی‌پور: ژاپنی ها غذا کم می دهند!

کاپیتان تیم ملی والیبال با اشاره به جوان بودن بازیکنان ایران، قدرت بدنی بالا را ویژگی مثبت این تیم دانست و تاکید کرد: هر روز و مسابقه به مسابقه بهتر می‌شویم.

به گزارش ایسنا، میلاد عبادی‌پور پس از پیروزی تیم ایران برابر تایلند، گفت: در روز به دلیل بازی با هنگ‌کنگ و تایلند تمرین نداشتیم اما این دو بازی تمرین بسیار خوبی برای تیم ایران بود. کاپیتان تیم ملی والیبال ادامه داد: از زمان آغاز مسابقات تاکنون حتی یک درصد از انگیزه هم‌تیمی‌هایم کم نشده و هر روز بهتر می‌شویم. به آینده امید داریم و تلاش می‌کنیم با مقام قهرمانی به کشتور برگردیم. تیم جوانی هستنیم که قدرت بدنی بالایی دارد و همین موضوع در مسابقات به ما بسیار کمک می‌کند. عبادی‌پور اضافه کرد: ایران، استرالیا، ژاپن، چین و کره جنوبی پنج تیم سطح بالای آسیا هستند که تا امروز عملکرد خوبی از خود نشان داده‌اند. بنابر این در مرحله بعد شاهد بازی‌های سخت‌تری خواهیم بود. وی به وضعیت هتل و تغذیه در ژاپن اشاره و تصریح کرد: از این وضعیت بسیار متعجبیم. المپیک توکیو به بهترین نحو برگزار شد و ژاپن همیشه به میزبانی خوب شهره بوده است. اما میزبانی این مسابقات اصلا شرایط خوبی ندارد. هم هتل و هم غذا اشکالات زیادی دارد. مقدار غذا بسیار کم است. سومین روز از رقابت‌های مرحله گروهی قهرمانی مردان آسیا با هشت مسابقه پیگیری می‌شود و تیم ملی والیبال ایران در آخرین بازی خود در این مرحله به مصاف پاکستان می‌رود.

## وینسیوس یک پدیده است

**مهاجم رئال مادرید از هت تریک برابر سلتاویگو بسیار خوشحال است و به ستایش از وینسیوس پرداخت.**

به گزارش ایسنا و به نقل از بی ان اسپورت، کریم بنزما ستاره رئال مادرید در دیدار برابر سلتاویگو بود. مهاجم باتجربه رئالی ها در این بازی هت تریک کرد تا تیم با نتیجه ۵ بر دو به پیروزی دست پیدا کند. بنزما بعد از بازی گفت: شب استثنایی برای ما بود. هواداران به ورزشگاه بازگشته‌اند و باید از این لذت فدا برد.هواداران سهم بسزایی در رقم خوردن این پیروزی داشتند.

در نیمه نخست بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم اما حمایت تماشاگران باعث شد تا در نیمه دوم بهتر بازی کنیم. او ادامه داد: مدت‌ها بود که نبود هواداران را به شدت احساس می‌کردیم و خوشبختانه امشب چنین فضایی را تجربه کردیم. بسیار خوشحالم چرا که توانستم در این بازی هت تریک کنم تا در رقم خوردن پیروزی نقش داشته باشم. بنزما درباره وینسیوس گفت: با او کارها آسان می‌شود. او یک جوان ممتاز است و از همبازی شدن با او خوشحال هستم. من زیاد با وینسیوس صحبت می‌کنم. او یک پدیده است و نشان داد که شایستگی حضور در رئال را دارد. این بازیکن باتجربه فرانسوی درباره گلزنی هومولش کاماوینگا در نخستین حضور با پیراهن رئال گفت: او بازیکن جوانی است که می‌تواند کمک زیادی به رئال کند. قطعاً این گل کمک زیادی به کاماوینگا در ادامه خواهد کرد. بنزما در پایان در واکنش به تشویق مودریچ توسط تماشاگران رئال گفت: چه می‌توانم مودریچ بگویم؟ او بهترین در پست خود است.

## پرونده لیگ برتر تنیس ایران بسته شد

**قهرمان لیگ برتر تنیس ایران مشخص شد و ۲۰۰ میلیون تومان هم جایزه نقدی گرفت.**

به گزارش ایسنا و به نقل از فدراسیون تنیس، دیدار فینال لیگ تنیس ایران با قهرمانی تیم پوشاک وانسی به پایان رسید. در دیدار فینال تیم پوشاک وانسی با برتری دو بر یک برابر مهram، جام قهرمانی این رقابتها را فتح کرد و برنده جایزه نقدی ۲ میلیارد ریالی فدراسیون تنیس شد. مهram به مقام نایب قهرمانی رسید و جایزه یک میلیاردی به این تیم تعلق گرفت. در نخستین دیدار بخش انفرادی، علی یزدانی از تیم مهram با نتیجه ۲ بر یک مقابل حسام یزدی به پیروزی دست پیدا کرد و در دومین مسابقه سینا مقیمی از تیم مهram با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب امیر حسین بادی از تیم پوشاک وانسی شد تا تکلیف تیم قهرمان در دیدار دو نفر مشخص شود.

در دیدار بخش دوفنر، زوج امیر حسین بادی و انوشا شاهقلی از پوشاک وانسی با برتری ۲ صفر مقابل تیم علی یزدانی - سینا مقیمی به عنوان تیم قهرمان معرفی شد. لیگ تنیس ایران بعد از چهار سال وقفه با حضور ۴۸ تیم در دهکده ورزشی چهارپایگ استان البرز آغاز شد که در نهایت هشت تیم جوایز حضور در لیگ برتر فصل بعد را کسب کردند، ۱۶ تیم به لیگ دسته اول و بیست و چهار تیم به لیگ دسته دوم راه پیدا کردند. فصل بعد لیگ تنیس ایران با حضور هشت تیم در لیگ برتر، ۱۶ تیم در لیگ دسته اول و ۲۴ تیم در لیگ دسته دوم برگزار می‌شود.

<b>(آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس)</b>
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوبه ۱۳۹۰/۰۹/۱۳۹۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون تقدیم مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و بالمعارض وی معرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: <p>۳۹۹۵ فرعی قسمتی از پلاک شماره ۲۹ فرعی از ۸ و ۹ اصلی واقع در قریه پالوژده و شرعیات آباد بخش کران حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به علی ابراهیمی خراط نسبت به شهسودنگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت۳/۴۲ مترمربع خریداری مع الواسطه از مختار دیوسالار مالکیت رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده۱۳۰آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله۱۵ روز از طریق این روزنامه و محل/ کثیرالتنشر در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی مذكور دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذكور در مورد قسمتی از املاتی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رسانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.</p>
ششاسه آگهی ۱۱۸۱۲۰ <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ سرپرست ثبت استان و املاک چالوس- نیکبام ازوجی</p>
۱۸۱۲

## ورزشی

### حسن زاده:

# فدراسیون فوتبال باید احترام بازیکنان را حفظ می‌کرد



شد در این خصوص تدابیری اندیشید. قطعاً می‌شد شرایطی مهیا شود که احترام بازیکنان حفظ شود

## والیبال قهرمانی آسیا پیروزی بی‌دردسر شاگردان عطایی در بازی دوم



ایران در این ست ۱۱ حمله انجام داد درحالی‌که تیم ملی والیبال تایلند تنها در ۴ حمله موفق عمل کرد.

**ست دوم: ایران ۲۵ – ۱۲ تایلند**

ست دوم درحالی آغاز شد که بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال ایران از ملی پوشان درخواست کرد که بازی را به شوخی نگرفته و جدی کار را پیش ببرند. در ابتدای این بازی تیم ملی والیبال ایران بازهم موفق عمل کرد و با نتیجه ۸ بر ۲ از حریف پیش افتاد. بلندقامتان ایران در این ست عملکرد بی‌نقصی داشته و توانستند با نتیجه قاطع ۲۵ بر ۱۲ ست دوم این رقابت‌ها را به نام خود کنند.

## گو

شماره ۵۵۰۷ / سال۲۵ / چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ / ۸ صفر ۱۴۴۳ / 15 September 2021

## پس

### پس از کمک به ورزشکاران افغانستان:

### تقدیر شورای المپیک آسیا از کمیته ملی المپیک ایران

نشست فوق العاده هیات اجرایی شورای المپیک آسیا برگزار و طی آن جزو کمیته ملی المپیک ایران جهت کمک به ورزشکاران افغانستان، تقدیر شد. به گزارش ایرناه این نشست به ریاست «اجا راندر سینگ» سرپرست OCA، «حسین المسلم» رئیس فدراسیون بین المللی شنا و مدیرکل شورای المپیک آسیا، عضو صالحی امیری» رئیس کمیته ملی المپیک ایران و عضو هیات اجرایی OCA و دیگر اعضا و به‌صورت آنلاین برگزار شد. نشست فوق با بررسی گزارش کمیته‌های برگزاری بازی‌های مختلف در آسیا آغاز گردید. در ابتدا کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی هانگ‌زو ۲۰۲۲ ضمن ارائه گزارش تکمیلی پس از نشست اخیر خود با سرپرستان کاروان‌ها، بر آمادگی کامل چین و شهر میزبان بازی‌ها تاکید کرد. همچنین پیشرفت ۹۰ درصدی ساخت و ساز اماکن و بهره‌برداری از آنها برای برگزاری رویدادهای آزمایشی از دیگر نکات برجسته در گزارش کمیته برگزاری بازی‌های هانگ‌زو بود. سپس حمایت کمیته ملی المپیک ایران جهت صدور مجوز ورود برای ورزشکاران افغان با توجه به شرایط بازگشایی مرزهای کشور و هماهنگی با سایر دستگاه‌های مرتبط نیز مورد تقدیر و تمجید شورای المپیک آسیا و اعضاء هیات اجرایی آن قرار گرفت. صالحی‌امیری در این نشست اظهارداشت: «تاکنون با حمایت از ورزشکاران و جامعه ورزشی افغانستان بر حسب وظیفه حرفه‌ای کمیته ملی المپیک و نیز رسالت اخلاقی و انسانی در خصوص صدور مجوز ورود و روادید برای تعدادی از ورزشکاران افغانستان اقدام نموده‌ایم که این حمایت در تعامل با IOC و OCA افزایش خواهد یافت».

رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان خطاب به حاضرین در هیات اجرایی نیز در خصوص آمادگی ایران برای میزبانی نشست آتی هیات اجرایی OCA و با تاکید بر تسریع واکسیناسیون عمومی و روند رو به کاهش مبتلایان به کووید ۱۹ در کشور خاطر نشان ساخت: «با توجه به توزیع گسترده واکسن در میان اقشار مختلف جامعه، همچنان آماده برگزاری و میزبانی نشست هیات اجرایی شورای المپیک آسیا هستیم و انتظار می رود اعضا در این خصوص آمادگی و حمایت خود را اعلام کنند.

برگزاری مسابقات جهانی والیبال نوجوانان از نمونه‌های مطلوب آمادگی ایران برای میزبانی به‌شمار می‌رود.

تعویق بازی‌های آسیایی جوانان به سال ۲۰۲۲، تلاش برای برگزاری هرچه بهتر بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی ۲۰۲۱ بانوکو، لزوم حفظ مهبستگی در شرایط کرونایی و نیز ارتقاء سطح حضور آسیا در مصادر و کرسی های بین المللی از دیگر موضوعات مطروحه توسط اعضاء هیات اجرایی بود.

در این نشست از زحمات و تلاشهای شیخ احمد الفهد آل صباح، رئیس شورای المپیک آسیا که موقتا بدلائل شخصی از سمت خود کنار رفته است نیز تقدیر و تشکر شد.

در کمنار لاامرز باید به مهران شدیدی پور هم اشاره داشته باشیم. سرمربی ایرانی-سوندی و اسبق تیم نونهالان آکادمی کیا که قرار است در کنار مهدی مهدوی کیا حضور داشته باشد. همچنین یک مربی بدنساز ۴۵ ساله آلمانی به نام تیمو روزنبرگ هم با نظر مهدوی‌کیا در تیم امید فعالیت می‌کند. وی سابقه حضور در تیم هانوفر و تیم زیر ۱۶ ساله های آلمان را دارد.

این مربی با اندکی تاخیر نسبت به سایر دستیاران مهدوی کیا به ایران می‌آید. به جز این مربی بدنساز باید منتظر یک مربی دروازه‌بان‌های آلمانی هم باشیم تا کادر فنی مهدوی کیا را تیمی خارجی تشکیل دهند. این ۲ نفر کمی دیرتر به اردوی تیم امید اضافه خواهند شد.

<b>پس از کمک به ورزشکاران افغانستان:</b>
<b>تقدیر شورای المپیک آسیا از کمیته ملی المپیک ایران</b>
<b>نشست فوق العاده هیات اجرایی شورای المپیک آسیا برگزار و طی آن جزو کمیته ملی المپیک ایران جهت کمک به ورزشکاران افغانستان، تقدیر شد.</b>
<b>به گزارش ایرناه این نشست به ریاست «اجا راندر سینگ» سرپرست OCA، «حسین المسلم» رئیس فدراسیون بین المللی شنا و مدیرکل شورای المپیک آسیا، عضو صالحی امیری» رئیس کمیته ملی المپیک ایران و عضو هیات اجرایی OCA و دیگر اعضا و به‌صورت آنلاین برگزار شد.</b>
<b>نشست فوق با بررسی گزارش کمیته‌های برگزاری بازی‌های مختلف در آسیا آغاز گردید. در ابتدا کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی هانگ‌زو ۲۰۲۲ ضمن ارائه گزارش تکمیلی پس از نشست اخیر خود با سرپرستان کاروان‌ها، بر آمادگی کامل چین و شهر میزبان بازی‌ها تاکید کرد.</b>
<b>همچنین پیشرفت ۹۰ درصدی ساخت و ساز اماکن و بهره‌برداری از آنها برای برگزاری رویدادهای آزمایشی از دیگر نکات برجسته در گزارش کمیته برگزاری بازی‌های هانگ‌زو بود.</b>
<b>سپس حمایت کمیته ملی المپیک ایران جهت صدور مجوز ورود برای ورزشکاران افغان با توجه به شرایط بازگشایی مرزهای کشور و هماهنگی با سایر دستگاه‌های مرتبط نیز مورد تقدیر و تمجید شورای المپیک آسیا و اعضاء هیات اجرایی آن قرار گرفت.</b>
<b>صالحی‌امیری در این نشست اظهارداشت: «تاکنون با حمایت از ورزشکاران و جامعه ورزشی افغانستان بر حسب وظیفه حرفه‌ای کمیته ملی المپیک و نیز رسالت اخلاقی و انسانی در خصوص صدور مجوز ورود و روادید برای تعدادی از ورزشکاران افغانستان اقدام نموده‌ایم که این حمایت در تعامل با IOC و OCA افزایش خواهد یافت».</b>
<b>رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان خطاب به حاضرین در هیات اجرایی نیز در خصوص آمادگی ایران برای میزبانی نشست آتی هیات اجرایی OCA و با تاکید بر تسریع واکسیناسیون عمومی و روند رو به کاهش مبتلایان به کووید ۱۹ در کشور خاطر نشان ساخت: «با توجه به توزیع گسترده واکسن در میان اقشار مختلف جامعه، همچنان آماده برگزاری و میزبانی نشست هیات اجرایی شورای المپیک آسیا هستیم و انتظار می رود اعضا در این خصوص آمادگی و حمایت خود را اعلام کنند.</b>
<b>برگزاری مسابقات جهانی والیبال نوجوانان از نمونه‌های مطلوب آمادگی ایران برای میزبانی به‌شمار می‌رود.</b>
<b>تعویق بازی‌های آسیایی جوانان به سال ۲۰۲۲، تلاش برای برگزاری هرچه بهتر بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی ۲۰۲۱ بانوکو، لزوم حفظ مهبستگی در شرایط کرونایی و نیز ارتقاء سطح حضور آسیا در مصادر و کرسی های بین المللی از دیگر موضوعات مطروحه توسط اعضاء هیات اجرایی بود.</b>
<b>در این نشست از زحمات و تلاشهای شیخ احمد الفهد آل صباح، رئیس شورای المپیک آسیا که موقتا بدلائل شخصی از سمت خود کنار رفته است نیز تقدیر و تشکر شد.</b>

# آشنایی با دستیاران مهدوی کیا در تیم امید

این مربی هلندی ۲ سالی است که در تیم خاصی مشغول به کار نیست و حالا باید اولین تجربه ملی و کار کردن با سنین پایه را تجربه کند.

در کنار لاامرز باید به مهران شدیدی پور هم اشاره داشته باشیم. سرمربی ایرانی-سوندی و اسبق تیم نونهالان آکادمی کیا که قرار است در کنار مهدی مهدوی کیا حضور داشته باشد.

همچنین یک مربی بدنساز ۴۵ ساله آلمانی به نام تیمو روزنبرگ هم با نظر مهدوی‌کیا در تیم امید فعالیت می‌کند. وی سابقه حضور در تیم هانوفر و تیم زیر ۱۶ ساله های آلمان را دارد. این مربی با اندکی تاخیر نسبت به سایر دستیاران مهدوی کیا به ایران می‌آید. به جز این مربی بدنساز باید منتظر یک مربی دروازه‌بان‌های آلمانی هم باشیم تا کادر فنی مهدوی کیا را تیمی خارجی تشکیل دهند. این ۲ نفر کمی دیرتر به اردوی تیم امید اضافه خواهند شد.



در تیم های آچیلنس هلند، اکسلسیور هلند، ایندیهون هلندایبرگ دانمارک مشغول شد و مدتی به عنوان دستیار در فیتنس فعالیت کرد قرار است به عنوان دستیار اول در کنار مهدوی کیا باشد.

جان لاامرز مربی ۵۷ ساله و هلندی که در دوران بازیگری در تیم‌های ویلم، والویک، ونلو، ناک بپرد، روزندال هلند و اکلند نیوزلند بازی کرد و در کسوت سرمربی هم